
5.6.2013         strana: 1 z 7 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 31  ze dne  5.6.2013  -  SR 2012-2013 
 
Přítomni:    pp. Koláček, Kopia, Ing. Gross, Šimek, Štěpánek, Tichavský, Jančák, Ing. Kotík, Mižák 
Omluveni:  p.  Kondziolka 
Hosté:         p.   Lincer 
 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Zápis DK MS KFS č.30 ze dne 30.5.2013. 
 

- Zápis KM MS KFS č.4 ze dne 25.5.2013. 

 
 

2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 

 Krajský p řebor    [muži] 
 Dětmarovice  Změna termínu na 12.6. (pův.22.6.) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 19.kola  č. 152   Dětmarovice -Dolní Benešov  se odehraje v st 12.6.13 v 17:00  
 hod. na hřišti:  tráva 

 Frenštát p. R.  Změna termínu na 19.6. (pův.5.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 20.kola  č. 153   Frenštát p. R. -Dětmarovice  se odehraje v st 19.6.13 v 17:00  
 hod. na hřišti:  tráva 

 Bohumín  Změna termínu na 19.6. (pův.5.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 20.kola  č. 158   Bohumín -Český Těšín  se odehraje v st 19.6.13 v 17:00 hod. 
na hřišti:  Za parkem-tráva 

 Heřmanice  Změna termínu na 18.6. (pův.5.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 20.kola  č. 160   Heřmanice -Krnov  se odehraje v út 18.6.13 v 17:00 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 I.A t řída sk. "A"   [muži]  
 Ludgeřovice  Změna termínu na 13.6. (pův.1.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 26.kola  č. 181   Ludgeřovice -FC Bílovec  se odehraje v čt 13.6.13 v 17:00 
hod. na hřišti:  tráva 

 Mokré Lazce  Změna termínu na 13.6. (pův.6.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 18.kola  č. 126   Mokré Lazce -Suché Lazce  se odehraje v čt 13.6.13 v 17:00  
 hod. na hřišti:  tráva 
 
 



5.6.2013         strana: 2 z 7 

 Ludgeřovice  Změna termínu na 18.6. (pův.6.6.), začátku na 17:30 (pův.17:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 18.kola  č. 121   Ludgeřovice -Oldřišov  se odehraje v út 18.6.13 v 17:30 hod. 
na hřišti:  tráva 

 I.B třída sk. "A"   [muži]  
 Chuchelná  Změna termínu na 12.6. (pův.5.6.), začátku na 17:30 (pův.17:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 18.kola  č. 121   Chuchelná -Zlatníky  se odehraje v st 12.6.13 v 17:30 hod. 
na hřišti:  tráva 

 I.B třída sk. "B"   [muži]  
 Klimkovice  Změna termínu na 9.6. (pův.8.6.) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 15.kola  č. 100   Velká Polom -Klimkovice  se odehraje v ne 9.6.13 v 17:00 
hod. na hřišti:  tráva 

 Darkovičky  Změna termínu na 22.6. (pův.23.6.) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 17.kola  č. 116   Darkovičky -Hať  se odehraje v so 22.6.13 v 17:00 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 Lučina  Změna termínu na 11.6. (pův.5.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 18.kola  č. 121   Lučina -Darkovice  se odehraje v út 11.6.13 v 17:00 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 Dolní Lhota  Změna termínu na 12.6. (pův.5.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 18.kola  č. 123   Dolní Lhota -Darkovičky  se odehraje v st 12.6.13 v 17:00 
hod. na hřišti:  tráva 

 Kozmice  Změna termínu na 12.6. (pův.5.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 18.kola  č. 125   Kozmice -Strahovice  se odehraje v st 12.6.13 v 17:00 hod. 
na hřišti:  tráva 

 Hať  Změna termínu na 13.6. (pův.5.6.), začátku na 17:30 (pův.17:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 18.kola  č. 124   Hať -Velká Polom  se odehraje v čt 13.6.13 v 17:30 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 I.B třída sk. "C"   [muži]  
 Horní Suchá  Změna termínu na 12.6. (pův.5.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 18.kola  č. 121   Horní Suchá -Hnojník  se odehraje v st 12.6.13 v 17:00 hod. 
na hřišti:  tráva 

 
 Nýdek  Změna termínu na 12.6. (pův.5.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 18.kola  č. 123   Nýdek -Dobratice  se odehraje v st 12.6.13 v 17:00 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 Staříč  Změna termínu na 12.6. (pův.5.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 18.kola  č. 125   Staříč -Dolní Datyně  se odehraje v st 12.6.13 v 17:00 hod. 
na hřišti:  tráva 

 



5.6.2013         strana: 3 z 7 

 Sedliště  Změna termínu na 13.6. (pův.5.6.), začátku na 17:30 (pův.17:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 18.kola  č. 124   Sedliště -Hrádek  se odehraje v čt 13.6.13 v 17:30 hod. na 
hřišti: tráva 

 I.B třída sk. "D"   [muži]  
 Libhošť  Změna termínu na 12.6. (pův.5.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 18.kola  č. 124   Libhošť -Lichnov  se odehraje v st 12.6.13 v 17:00 hod. na 
hřišti: tráva 

 Suchdol  Změna termínu na 12.6. (pův.5.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 18.kola  č. 120   Suchdol -Kopřivnice  se odehraje v st 12.6.13 v 17:00 hod. 
na hřišti:  tráva 

 Jeseník n. O.  Změna termínu na 13.6. (pův.5.6.), začátku na 17:30 (pův.17:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 18.kola  č. 126   Jeseník n. O. -Vlčovice  se odehraje v čt 13.6.13 v 17:30 hod. 
na hřišti:  tráva 

 Kozlovice  Změna termínu na 12.6. (pův.5.6.), začátku na 17:30 (pův.17:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 18.kola  č. 122   Kozlovice -Bordovice  se odehraje v st 12.6.13 v 17:30 hod. 
na hřišti:  tráva 

 Krajský p řebor    [starší dorost] 
 FC Ostrava- Jih  Změna termínu na 19.6. (pův.6.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 18.kola  č. 120   FC Ostrava- Jih -Kopřivnice  se odehraje v st 19.6.13 v 
17:00 hod. na hřišti:  tráva 

 Krajský p řebor    [mladší dorost] 
 FC Ostrava- Jih  Změna termínu na 19.6. (pův.6.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 18.kola  č. 120   FC Ostrava- Jih -Kopřivnice  se odehraje v st 19.6.13 v 
15:00 hod. 

 Krajská soutěž sk. "A"   [starší dorost] 
 Hradec n. M.  Změna termínu na 12.6. (pův.6.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 18.kola  č. 124   Hradec n. M –Polanka  se odehraje v st 12.6.13 v 17:00 hod. 
na hřišti:  tráva 

 Krajská soutěž sk. "B"   [starší dorost] 
 Baška  Změna termínu na 11.6. (pův.6.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 18.kola  č. 124   Baška –B. Albrechtice  se odehraje v út 11.6.13 v 17:00 hod. 
na hřišti:  tráva 

 Stará Bělá  Změna termínu na 18.6. (pův.1.6.), začátku na 17:30 (pův.14:30) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 26.kola  č. 180   Stará Bělá -Vratimov  se odehraje v út 18.6.13 v 17:30 hod. 
na hřišti:  tráva 

 

 



5.6.2013         strana: 4 z 7 

 Krajská soutěž sk. "A"   [starší žáci] 
 Darkovičky  Změna termínu na 12.6. (pův.4.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 95   Darkovičky -Slavia Opava  se odehraje v st 12.6.13 v 17:00 
hod. na hřišti:  tráva 

 Hradec n. M.  Změna termínu na 11.6. (pův.4.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 91   Hradec n. M. -Ludgeřovice  se odehraje v út 11.6.13 v 17:00 
hod. na hřišti:  tráva 

 Dolní Benešov  Změna termínu na 13.6. (pův.4.6.), začátku na 17:30 (pův.17:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 92   Dolní Benešov -Kobeřice  se odehraje v čt 13.6.13 v 17:30 
hod. na hřišti:  tráva 

 Krajská soutěž sk. "A"   [mladší žáci] 
 Hradec n. M.  Změna termínu na 11.6. (pův.4.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 91   Hradec n. M. -Ludgeřovice  se odehraje v út 11.6.13 v 15:30 
hod. 

 Darkovičky  Změna termínu na 12.6. (pův.4.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 95   Darkovičky -Slavia Opava  se odehraje v st 12.6.13 v 15:30 
hod. 

 
 Dolní Benešov  Změna termínu na 13.6. (pův.4.6.), začátku na 16:00 (pův.15:30) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 92   Dolní Benešov -Kobeřice  se odehraje v čt 13.6.13 v 16:00 
hod. 

 Krajská soutěž sk. "B"   [starší žáci] 
 Šenov  Změna termínu na 11.6. (pův.4.6.), začátku na 17:00 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 93   Šenov -Petřkovice  se odehraje v út 11.6.13 v 17:00 hod. na 
hřišti: tráva 

 Heřmanice  Změna termínu na 19.6. (pův.4.6.), začátku na 17:00 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 96   Heřmanice -Třebovice  se odehraje v st 19.6.13 v 17:00 hod. 
na hřišti:  tráva 

 Krajská soutěž sk. "B"   [mladší žáci] 

 Šenov  Změna termínu na 11.6. (pův.4.6.), začátku na 15:30 (pův.12:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 16.kola  č. 93   Šenov -Petřkovice  se odehraje v út 11.6.13 v 15:30 hod. 

 Heřmanice  Změna termínu na 19.6. (pův.4.6.), začátku na 15:30 (pův.12:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 16.kola  č. 96   Heřmanice -Třebovice  se odehraje v st 19.6.13 v 15:30 hod. 

 Krajská soutěž sk. "C"   [starší žáci] 
 MFK Karviná C  Změna hřiště  na Bažantnice-tráva (pův.UT) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 12.kola  č. 72   MFK Karviná C-Slavia Orlová B se odehraje v so 15.6.13 v 
09:00 hod. na hřišti:  Bažantnice-tráva 



5.6.2013         strana: 5 z 7 

 Petřvald u K.  Změna termínu na 11.6. (pův.4.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 94   Petřvald u K. -Slavia Orlová B se odehraje v út 11.6.13 v 
17:00 hod. na hřišti:  tráva 

 Loko. Petrovice  Změna termínu na 11.6. (pův.4.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 16.kola  č. 91   Loko. Petrovice -MFK Havířov B se odehraje v út 11.6.13 v  
 17:00 hod. na hřišti:  tráva 

 Bohumín  Změna termínu na 11.6. (pův.4.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 96   Bohumín -Dobrá  se odehraje v út 11.6.13 v 17:00 hod. na 
hřišti: tráva 

 Krajská soutěž sk. "C"   [mladší žáci] 
 MFK Karviná C  Změna  STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 12.kola  č. 72   MFK Karviná C-Slavia Orlová B se odehraje v so 15.6.13 v 
10:45 hod. na hřišti:  Bažantnice-tráva 

 Bohumín  Změna termínu na 11.6. (pův.4.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 16.kola  č. 96   Bohumín -Dobrá  se odehraje v út 11.6.13 v 15:30 hod. 

 Loko. Petrovice  Změna termínu na 11.6. (pův.4.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 16.kola  č. 91   Loko. Petrovice -MFK Havířov B se odehraje v út 11.6.13 v  
 15:30 hod. 

 Petřvald u K.  Změna termínu na 11.6. (pův.4.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 94   Petřvald u K. -Slavia Orlová B se odehraje v út 11.6.13 v 
15:30 hod. 

 
 

3. Projednání výsledků kola: 
 

- KP muži – 27.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP muži – 28.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.A muži – 26.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.B muži – 26.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži – 26.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži – 26.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.C muži – 26.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.D muži – 26. kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP dorost (starší + mladší) – 26.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A – 23.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A – 25.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A – 26.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 



5.6.2013         strana: 6 z 7 

- KS dorost sk.B – 26.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedené v bodě 2. 
 

- KP žáci (starší + mladší) – 26.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.A (starší + mladší) – 14.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.B (starší + mladší) – 14.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.C (starší + mladší) – 14.kolo STK MS KFS schvaluje. 

 
 

4. Kontumace utkání: 
 

- KP mladší žáci – 26.kolo, utkání: FC Biocel Vratimov – 1.FK Spartak Jablunkov (R: p. Kret M.). R v Zápise o 
utkání uvádí nenastoupení domácího družstva. STK MS KFS dle SŘ článku 58 kontumuje utkání výsledkem 3:0, 
uděluje 3.body ve prospěch 1.FK Spartak Jablunkov a uděluje oddílu FC Biocel Vratimov pokutu dle RS MS KFS 
článek 50/4 bod 2 ve výši 3.000,-Kč. 

 
 

5. Závady a nedostatky: 
 

- I.B třída sk.A muži – 26.kolo, utkání: TJ Vítkov – FK Kylešovice (R: p. Tomšík Z.). R v Zápise o utkání uvádí 
přerušení utkání z důvodu dýmu po vhozené dýmovnici v sektoru domácích fanoušků mimo hrací plochu. STK MS 
KFS upozorňuje klub TJ Vítkov na výše uvedený nedostatek. V případě opakování předá STK MS KFS celý případ 
dle SŘ článku 61 odstavce 1) DK MS KFS. 

 
 

6. Organizační a různé: 
 

- STK MS KFS uděluje níže uvedeným klubům pořádkovou pokutu za nenahlášení výsledků mistrovských utkání dle 
RS MS KFS článku 50/1 bod 1: 

- I.A třída sk.B muži, 26.kolo: SK Šenov – SK Beskyd Čeladná   = ve výši 200,- Kč. 
 

- STK MS KFS na základě Zápisu STK MS KFS č.30 (bodu č.4) a RS MS KFS článku 31/2 trestá peněžitou pokutou 
níže uvedené rozhodčí za pozdní odeslání Zápisů o utkání: 

- 100,- Kč = Bátrla D. 
 

- STK MS KFS na základě námitky domácího družstva v KS sk.C starších žáků 16.kola, utkání: TJ Depos Horní 
Suchá – TJ Internacionál Petrovice zve na své zasedání, tj. 12.6.2013 v 15:00 hodin níže uvedené osoby, které se 
prokážou dle RS MS KFS článku 1/3: 

- rozhodčí utkání:  Sopoliga Lukáš (ID: 87100531), 
- za TJ Inter. Petrkovice: Topolčan Jan (ID: 89111719) – vedoucí družstva, 

Sznapka Adam (ID: 98121119) – hráč družstva, 
Gančařík Dominik (ID: 99100133) – kapitán družstva, 

- za TJ Depos Horní Suchá: Kuczeja Jakub (ID: 84020493) – vedoucí družstva, 
Foltýn Lukáš (ID: 98070076) – kapitán družstva. 

 

- STK MS KFS schválila přihlášku do soutěží MS KFS pro SR 2013-2014, která bude dnes odeslána na všechny 
kluby v rámci MS KFS. Danou přihlášku nutno odevzdat do 17.6.2013!!! 

 

- STK MS KFS schválila „Termínovou listinu soutěží MS KFS pro podzimní část SR 2013-2014“. 

 
 
 
 
 
 
 



5.6.2013         strana: 7 z 7 

 
TESKAHOR Krajský pohár muži MS KFS – kvalifikační soutěž poháru FAČR 

 

Finále poháru mužů se odehraje na neutrálním hřišti, které dodatečně určí STK MS KFS na základě postupu 
družstev do finále (přiměřená vzdálenost). 
 
 

předkolo 1.kolo finále vít ěz 
15.5.2013 29.5.2013 12.6.2013  

17:00 hodin 17:00 hodin 17:00 hodin  
  hřiště: TJ Ludgeřovice  
TJ Sokol Kozmice    

3:0 kontumace TJ Sokol Kozmice    
TJ Jiskra Rýmařov     
 0:4  FK Bohumín  
      
 FK Bohumín    
     
     
TJ Jistebník      

2:3 FC Vřesina    
FC Vřesina      
  3:1  FC Vřesina  
      
 TJ Smilovice   
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 12.6.2013 v 13:00 hodin v budově MS KFS. 
Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 
V  Ostravě dne 5.6.2013. 
 
 
 
zapsal: Ing. Radek Kotík                          František Šimek 

místopředseda STK MS KFS 


